

Pressemeddelelse 22.01.2016

Nordre Klitvej 21, Lønstrup

DK - 9800 Hjørring

Tlf. (0045) 9924 8400

Skallerup sætter igen Vendsyssel på landkortet

Skallerup Seaside Resort har før sat Vendsyssel på landkortet og gør det nu igen. Feriecentret har netop fået to topplaceringer på TripAdvisor i et stærkt felt blandt landets øvrige feriecentre og hoteller.

Skallerup Seaside Resort indtager en femteplads i kategorien "Hoteller med den bedste service", hvor steder som Hotel D'Angleterre og Falsled Kro ligger helt i spidsen.

I kategorien "Bedste Hoteller" i Danmark får Skallerup Seaside Resort en ottendeplads. Her har Skallerup været med i opløbet sammen med hoteller som Dragsholm Slot, Hotel Koldingfjord og igen Hotel D'Angleterre.

TripAdvisor er verdens største rejseside, der hvert år videregiver tip fra millioner af rejsende. Siden anses af både brugere og branchefolk som den absolut mest troværdige side for brugeranmeldelser af overnatningssteder.

- I Skallerup Seaside Resort er medarbejderne derfor meget glade for Travellers' Choice priserne, siger direktør Niels Bro.

Placeringerne baserer sig på brugernes anmeldelser af de forskellige overnatningssteder, og TripAdvisors formål med priserne er at give virksomheder, der skiller sig ud, anerkendelse for at levere enestående oplevelser for gæsterne.

Brugerne siger i deres anmeldelser af Skallerup Seaside Resort bl.a.:

"Et fremragende sted at holde ferie med flere generationer. Vi nød alle (fra 3 måneder til 78 år) de fine faciliteter og muligheder, som Skallerup Seaside Resort byder på. Vi vender rigtig gerne tilbage. Stedet kan også anbefales til forkælsesweekend for to med wellness og særdeles god mad i restauranten."

"Et rigtig dejligt sted med masser af muligheder for aktiviteter. Svært at få børnebørnene ud af badeland eller det store legeland. Dejligt 6 personers hus med gode senge. Bondegården var et hyggeligt sted med mulighed for at klappe dyrene."

Skallerup Seaside Resort er et af Vendsyssels fyrtårne. Med sin beliggenhed i fredet natur blot 5 km nord for Lønstrup trækker resortet mange gæster til området. Skallerup har ca. 300.000 overnatninger årligt og er således med til at generere omsætning og aktivitet i landsdelen - året rundt.

Skallerup Seaside Resort er et topmoderne feriecenter med 272 ferieboliger fordelt på et 119 hektar fredet kystareal. Der er adgang til vandland, svømmehal, romersk bad, sportsfaciliteter, aktivitetsværksted, legeland, bowling, restauranter, supermarked, ridecenter m.m.

Læs mere:

www.skallerup.dk

<https://www.tripadvisor.dk/TravelersChoice-Hotels-cBestService-g189512>

<https://www.tripadvisor.dk/TravelersChoice-Hotels-cTop-g189512>

Billedtekst:

Mange gæster sætter pris på Skallerup Seaside Resort, der ligger med en unik placering midt i fredet natur nord for Lønstrup.

For yderligere information kontakt:

Direktør Niels Bro, mail: nielsb@skallerup.dk eller telefon 9924 8366

